IN VIA PUCCINI, N. 14 —PERIODO 01/01/2018 — 31/07/2023 — CIG: 73347814C2

PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO

ALLEGATO G DEL BANDO
OGGETTO: GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO COMUNALE SITO NEL COMUNE DI NOVIGLIO

RICAVI

2018

2019

2020

2021

2022

31.07.2023

Rette utenza, calcolata sul
tempo pieno per la capienza
massima di n. 39 utentix 1
mesi all’anno: € .550,00
mensile iva esclusa

Pagamento dei pasti da part
delle famiglie

12

TOTALE

COSTI

2018

2019

2020

2021

2022

31.07.2023

Costo del personale educati

@)

(0]

Costo del personale
responsabile della funzione
educativa e del
coordinamento pedagogico

(*)

Costo del personale ausiliari

()

Costi derivanti da specifici
adempimenti inerenti la
normativa sulla sicurezza su
lavoro

Manutenzioni ordinarie

Materiale per igiene bambini
pulizia, etc.

Acquisto pasti dal gestore
della mensa scolastica

Attrezzature e materiali
didattici, migliorie

Costi di ammortamento

Costi utilizzo struttura

500

500

500

500

500

320

Costi generali (**)

Tasse, IVA, TARSU,
eventuale costo per
Autorizzazione al
funzionamento

Utile d'impresa

TOTALE

(*) derivante dall’applicazione del CCNL vigenterderimento
(**) da conteggiare tra i costi generali euro 30 annue per utenza elettrica, utenza gas, utenza idrica da versare al
Comune di Noviglio che si fara carico delle stesse

Luogo, data

firma digitale




